

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	4
1									
Рабочие места (ед.)	2976	176	0	64	112	0	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3447	176	0	64	112	0	0	0	0
из них женщин	2044	87	0	45	42	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	66	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Магазин 98(г. Севастополь, ул. Н. Музыки, 80)																									
1995	Управляющий магазином												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1996	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1997	Старший продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1998А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1999А(1998А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2000А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2001А(2000А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2002А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2003А(2002А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2004А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2005А(2004А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2006	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2007	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2008	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2009	Контролер												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Магазин № 101(РК, г. Евпатория, ул. Конституции, 32а)																									
2010	Управляющий магазином												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2011А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2012А(2011А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2013А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2014А(2013А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2015А	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2016А(2015А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2017	Старший продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018	Старший продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2019	Товаровед											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020	Товаровед											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин № 102(г. Севастополь, пер. Античный, 6)																							
2021	Управляющий магазином											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022	Заместитель управляющего магазином											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023	Старший продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024	Старший продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025	Товаровед											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026	Товаровед											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027А	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028А(2027А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2029А	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030А(2029А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2031А	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2032А(2031А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2033А(2031А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034	Продавец-консультант											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин № 103(РК, г. Ялта, ул. Московская, 37)																							
2035	Управляющий магазином											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2036	Администратор											2	1	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2037А	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2038А(2037А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2039А	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2040А(2039А)	Продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2041	Контролер-приемщик														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин № 104(г. Севастополь, ул. Героев Сталинграда, 33Б)																							
2042	Управляющий магазином											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2043	Старший продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2044	Старший продавец											2	2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2045	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2046	Товаровед												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2047	Продавец-консультант												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2048А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2049А(2048А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2050А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2051А(2050А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2052А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2053А(2052А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2054А	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2055А(2054А)	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2056	Продавец												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2057	Контролер													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2058	Контролер													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр склад №3- участок колбасных изделий(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2059А	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2060А(2059А)	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2061	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2062	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2063А	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2064А(2063А)	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2065А	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2066А(2065А)	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2067А	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2068А(2067А)	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2069А	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2070А(2069А)	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2071	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2072	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2073	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр склад №3- участок замороженной продукции(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2074А	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2075А(2074А)	Комплектовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2076	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2077	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр склад №3- участок охлажденной продукции(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2078А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2079А(2078А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2080А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2081А(2080А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2082	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2083	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2084	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2085	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр склад №3- участок молочной продукции(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2086А	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2087А(2086А)	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2088	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2089	Кладовщик											3.1	2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2090А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2091А(2090А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2092А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2093А(2092А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2094А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2095А(2094А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2096А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2097А(2096А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2098А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2099А(2098А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2100А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2101А(2100А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2102А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2103А(2102А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2104А	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2105А(2104А)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2106A	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2107A(2106A)	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2108	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2109	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2110	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2111	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2112	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2113	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2114	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2115	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2116	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2117	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2118	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2119	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2120	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2121	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2122	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2123	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2124	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2125	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2126	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2127	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2128	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2129	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2130	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2131	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2132	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2133	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2134	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2135	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2136	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2137	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2138	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2139	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2140	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2141	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2142	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2143	Комплектовщик											3.1		2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр склад №4 (РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2144A	Кладовщик											2	2	3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2145A(2144A)	Кладовщик											2	2	3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2146А	Кладовщик											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2147А(2146А)	Кладовщик											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2148	Кладовщик											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2149	Кладовщик											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2150	Кладовщик											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2151	Кладовщик											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2152А	Кладовщик по приему товаров											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2153А(2152А)	Кладовщик по приему товаров											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2154	Кладовщик по приему товаров											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2155	Кладовщик по приему товаров											2	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр - участок по приему товаров(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2156А	Кладовщик по приему товаров											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2157А(2156А)	Кладовщик по приему товаров											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2158	Кладовщик по приему товаров											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2159	Кладовщик по приему товаров											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр - склад № 6 участок контроля качества(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2160А	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2161А(2160А)	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2162А	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2163А(2162А)	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2164	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2165	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2166	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2167	Приемщик											3.1	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада вспомогательного персонала																							
2168А	Аккумуляторщик	2												3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2169А(2168А)	Аккумуляторщик	2												3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколonna(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)																							
2170	Электросварщик	2												3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 30.11.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам

Белкина Ольга Николаевна

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер ФГ по ОТ
(должность)


(подпись)

Трапезников Василий Митрофанович
(ФИО)

6.12.212
(дата)

Инженер ФГ по ОТ
(должность)


(подпись)

Захаров Виталий Михайлович
(ФИО)

06.12.20212
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Паринцев Дмитрий Александрович
(ФИО)

30.11.2021 г.
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Распределительный центр склад №3- участок колбасных изделий(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34) 2059А, 2060А(2059А) Кладовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2061 Кладовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2062 Кладовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2063А, 2064А(2063А) Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2065А, 2066А(2065А) Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2067А, 2068А(2067А) Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2069А, 2070А(2069А) Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2071 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2072 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2073 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Распределительный центр склад №3- участок замороженной продукции(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)

2074А, 2075А(2074А) Ком-плектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2076 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2077 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	

Распределительный центр склад №3- участок охлажденной продукции(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)

2078А, 2079А(2078А) Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2080А, 2081А(2080А) Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2082 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2083 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2084 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2085 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	

Распределительный центр склад №3- участок молочной продукции(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)

2086А, 2087А(2086А) Кладовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2088 Кладовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	

2137 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2138 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2139 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2140 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2141 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2142 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
2143 Комплектовщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата			
Распределительный центр склад №4 (РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)					
2144А, 2145А(2144А) Кладовщик	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
2146А, 2147А(2146А) Кладовщик	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
2148 Кладовщик	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
2149 Кладовщик	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
2150 Кладовщик	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
2151 Кладовщик	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

2152А, 2153А(2152А) Кладощик по приему товаров	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	
2154 Кладощик по приему товаров	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	
2155 Кладощик по приему товаров	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	
Распределительный центр - участок по приему товаров(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)			
2156А, 2157А(2156А) Кладощик по приему товаров	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2158 Кладощик по приему товаров	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2159 Кладощик по приему товаров	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
Распределительный центр - склад № 6 участок контроля качества(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Маяковского, 34)			
2160А, 2161А(2160А) Приемщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2162А, 2163А(2162А) Приемщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2164 Приемщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2165 Приемщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2166 Приемщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
2167 Приемщик	В целях защиты от охлаждения рекомендуется использовать средства индивидуальной защиты от пониженных температур. Своевременно проводить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	

Бригада вспомогательного персонала			
2168А, 2169А(2168А) Аккумуляторщик	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	
Автоколонна(РК, Красногвардейский р-н, пгт Октябрьское, ул. Манковского, 34)			
2170 Электрогазосварщик	Соблюдать защиту организма от перегрева путем применения терморегулирующих индивидуальных средств, обеспечивающих должный теплообмен с поверхностью тела человека, а в случае необходимости и с поверхности верхних дыхательных путей. Соблюдать рациональный пищевой режим, своевременно проходить медицинские осмотры.	Нормализация микроклимата	
	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	

Дата составления: 30.11.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по продажам _____ Белкина Ольга Николаевна _____ (ФИО) _____ 06.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер ФГ по ОТ _____ Трапезников Василий Митрофанович _____ (ФИО) _____ 06.12.21 (дата)

Инженер ФГ по ОТ _____ Захаров Виталий Михайлович _____ (ФИО) _____ 06.12.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587 _____ Паринцев Дмитрий Александрович _____ (Ма в ресстре экспертов) (ФИО) _____ 30.11.2021 г. (дата)